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MATS
Podložky PaviFLEX určené pro cvičení na podlaze jsou nejodolnější a nejpohodlnější na trhu. Navrženo pro cvičení na 
podlaze Podložky PaviFLEX jsou nejodolnější a nejpohodlnější na trhu.

COLORES / BARVY  ESPECIFICACIONES TÉCNICAS / TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Negro / Black Gris / Šedá

Volcán / Brown Rojo / 
Červená

MATERIÁL: EVA (bez PVC a toxických halogenových látek)
Bez PVC a halogenových látek

TLOUŠŤKA / TLOUŠŤKA: ±9 /±19 mm

Hmotnost: 900 g/m2

ÚPRAVA POVRCHU: Voděodolná a nebakteriální ÚPRAVA 

POVRCHU: Voděodolná a nebakteriální HUTNOST / 

HMOTNOST: UNE 53526 110 kg/m3

TVRDOST / TVRDOST: UNE 53130 TVRDOST / BŘEH A:25-30

Poskytují potřebný komfort pro provádění jednotlivých 
cviků na podlaze a protahování. Jsou velmi odolné 
a nepromokavé a snadno se skladují na závěsech.

Podložky Paviflex jsou díky svému pohodlí naším 
nejcennějším společníkem při individuálních cvičeních 
na podlaze, ať už v hodinách sedů-lehů pod dohledem 
nebo při

Naranja / Orange Bronz ABSORPCE AGUA / ABSORPCE VODY: ASTM D570 : 0%. Vynikající kvalita rohoží Paviflex poskytuje tělocvičně 
záruku trvanlivosti a odolnosti. K dispozici jsou 
specifické závěsy usnadňující skladování.

Verde / zelená Azul / Modrá

Viola Růžová / Růžová

Konzultace pro vlastní barvy /Poptejte vlastní barvy

Personalizované LOGO. Laserem vygravírované logo vaší tělocvičny 
nebo fitness centra. Objednávky nad 50 ks.
Cena: 50 € + Značení.

LOGO Vlastní. Vyznačte své logo na podložce laserem. Minimální 
objednací množství: 50 kusů.
Cena: 50 € + náklady na značení.

TARIF/CENÍK

  PAH
PASS

VAŠE LOGO
ZDE

140x60

VAŠE LOGO
ZDE

160x60

VAŠE LOGO
ZDE

180x60

VAŠE LOGO
ZDE

120x50

POPIS
Popis

TLOUŠŤKA
Tloušťka

ROZMĚRY
Velikost

KAPACITA
Kapacita

Malý Střední 
Velký XL 
Velký

Malý Střední 
Velký XL 
Velký

Věšák Věšák 
Věšák

±9 mm
±9 mm
±9 mm
±9 mm

±19 mm
±19 mm
±19 mm
±19 mm

9 mm
19 mm

120x50 cm 
140x60 cm 
160x60 cm 
180x60 cm

120x50 cm 
140x60 cm 
160x60 cm 
180x60 cm

20 
kusů/jednot
ek
10 
kusů/jednot
ek



 


